Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco P
e-mail:

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
o Edital no 160/2021-
Processo no 4126/2021-PRO,

O desligamento

da Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado para a
Professores Temporários, aberto por meio do Edital nº
da Portaria nº 667/2021-PRH, ficando a constituição da banca

DEPARTAMENTO DE LETRAS MODERNAS

(25) LINGUA INGLESA
Nome

Profa. Dra. Raquel Cristina Mendes de
Carvalho
Profa. Dra. Maria Izabel Rodrigues
Tognato
Profa. Dra. Rosângela Aparecida Alves
Profa. Dra. Marileuza Ascencio Miquelante

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.

Universidade Estadual de Maringá
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco P-03 subsolo - Campus Universitário – CEP 87020-
mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

PORTARIA No 723/2021-PRH

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições,

-PRH, a Portaria no 667/2021-PRH,
PRO, resolve,

TORNAR PÚBLICO

O desligamento, a pedido, da professora Célia Regina dos Santos
da Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado para a

, aberto por meio do Edital nº 160/2021-PRH, nomeada por m
PRH, ficando a constituição da banca doravante

DEPARTAMENTO DE LETRAS MODERNAS

Função

Profa. Dra. Raquel Cristina Mendes de Presidente

Profa. Dra. Maria Izabel Rodrigues Secretário

Profa. Dra. Rosângela Aparecida Alves Membro
Profa. Dra. Marileuza Ascencio Miquelante Suplente Unespar/Campo Mourão

Maringá, 08 de

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart
Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.

Universidade Estadual de Maringá

900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
no uso de suas atribuições, e considerando

e o contido no

Célia Regina dos Santos como membro
da Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de

PRH, nomeada por meio
doravante da seguinte forma,

Instituição

Unicentro  /Guarapuava

UNESPAR

UEM
Unespar/Campo Mourão

de dezembro de 2021.

Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.